

**INDIAN SCHOOL FINANCE COMPANY PVT LTD**

(CIN - U65921TG1994PTC065392)

REGISTERED OFFICE: UNIT NO 8-2-269/2/52, PLOT NO 52, SAGAR SOCIETY, ROAD NO 2, BANJARA HILLS, HYDERABAD-500034

**General Notice for Relocation / Consolidation & Merger of Branches.**

This is to notify to the General Public including Customers of the Indian School Finance Company Private Limited ("**Company**" / "**ISFC**") that one of its Branch located at 02, Ground Floor Ganpati Plaza Behind Salashar Mall City center, Gwalior Madhya Pradesh -476001 (Madhya Pradesh) will be relocated and merged with the other existing branch of ISFC situated Plot No 4-5 Manoramaganj Shekhar Central Building, 5th Floor, 511 AB Road Indore- 452001 (Madhya Pradesh), after three (3) months of this intimation.

Kindly go through the official website of ISFC <http://www.isfc.in> or visit your nearest branch for any further assistance.

**Sd/- Authorised Officer**

DATE: 19-08-2023

Indian School Finance Company Private Limited

**इंडियन स्कूल फाइनेंस कंपनी प्राइवेट लिमिटेड**

(सीआईएन-यू65921टीजी1994पीटीसी065392)

पंजीकृत कार्यालय- युनिट नंबर 8-2-269/2/52, प्लॉट नंबर 52, सागर सोसाइटी, रोड नंबर 2, बंजारा हिल्स, हैदराबाद-500034

**शाखाओं के स्थानांतरण/समेकन एवं विलय के लिए सामान्य सूचना**

इंडियन स्कूल फाइनेंस कंपनी प्राइवेट लिमिटेड ('कंपनी' / 'आईएसएफसी') के ग्राहकों सहित आम जनता को सूचित किया जाता है कि इसकी एक शाखा 02, ग्राउंड फ्लोर गणपति प्लाजा, सालाशर मॉल सिटी सेंटर के पीछे, ग्वालियर मध्य प्रदेश 476001 (मध्य प्रदेश) में स्थित है, को इस सूचना के तीन (3) महीनों के बाद स्थानांतरित कर दिया जाएगा और प्लॉट नंबर 4-5 मनोरमार्गज शेखर सेंट्रल बिल्डिंग, 5वीं मंजिल, 511 एबी रोड इंदौर-452001 (मध्य प्रदेश) स्थित आईएसएफसी की अन्य मौजूदा शाखा में विलय कर दिया जाएगा.

कृपया किसी भी अन्य सहायता के लिए आईएसएफसी की आधिकारिक वेबसाइट <http://www.isfc.in> पर जाएं या अपनी निकटतम शाखा पर जाएं.

**एसडी/- प्राधिकृत अधिकारी**

दिनांक :- 19-08-2023

इंडियन स्कूल फाइनेंस कंपनी प्राइवेट लिमिटेड